
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea modificării  valorii de inventor  a unor  bunuri înscrise 

în Inventarul  domeniului public  al orașului Huedin  aflate în incinta 
Spitalului Orășenesc Huedin

                 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
31.08.2012.

Având în vedere necesitatea actualizării valorii contabile ale bunurilor 
înscrise în  Inventarul  bunurilor care aparţin domeniului public al oraşului 
Huedin,  la pozitia nr. 95,96,97,98,100,101,102,267,268,269,270, bunuri aflate în 
incinta Spitalului orășenesc Huedin, și cuprinse în Balanța mijloacelor fixe  ale 
Spitalului  Orășenesc Huedin   cu suma totala de 6.041.792,36 lei,  respectiv 
referatul nr. 6880/2012 înaintat de Comisia de inventariere  a Domeniului public 
al orasului Huedin. 

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 69002012 inaintat de primar și 
avizat de comisia de administrație publica la ședința din data de 27.08.2012.

Luând în considerare prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea 
publică şi regimul juridic al acesteia, art. 36, alin. 2, lit.c,d  alin.5, lit.b, alin. 6, lit.a, 
pct.3  şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 
modificată cu Legea 286/2006.

        H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se  aprobă  modificarea valorii de inventar al bunurilor  înscrise  în 
Inventarul  domeniului public al oraşului Huedin, la poziţiile  
95,96,97,98,100,101,102,267,268,269,270, bunuri aflate în incinta Spitalului 
orășenesc Huedin, și cuprinse în Balanța mijloacelor fixe  ale Spitalului  Orășenesc 
Huedin,  cu suma totala de 6.041.792,36 lei, conform anexei la prezenta  hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 
Comisia de inventariere a bunurilor care apartin  domeniului public al orasului 
Huedin, Direcția economică din cadrul Primăriei și Spitalul Orasenesc Huedin.    

Nr.122/31.08.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,

 Lazea Constantin  Cozea Dan

            
   

1


